проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______________20 __г.                                 ст. Ессентукская                                     № _____

Об отмене постановления администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 22 января 2020 г. № 48 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в рамках осуществления муниципального контроля»

В соответствии с вступившем в силу Федеральным законом Российской Федерации от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», положением о муниципальном земельном контроле на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от  01 октября 2021 г. № 135, протестом Прокуратуры Предгорного района Ставропольского края от 06 февраля 2023 г., администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 22.01.2020 № 48 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в рамках осуществления муниципального контроля».

 2. Управлению муниципальным имуществом администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                 		          	         Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:

Первый заместитель главы Предгорного
муниципального округа Ставропольского края                                              В.Н Кацан
Визируют:
И.о. начальника управления муниципальным имуществом
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края 						           	 И.Н. Тараканов

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края							        Е.В. Левенко

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края                                  			   Н. Ю. Хомутова

проект подготовил:
Главный специалист отдела муниципального
контроля управления муниципальным имуществом
Администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края	   Л.П. Панагасова

1